
Písemné zkoušky společné části MZ konané ve dnech 

1. 9. - 4. 9. 2014 
 

Všichni žáci, kteří chtějí při písemkách společné části maturitní 

zkoušky používat vlastní povolené pomůcky, musí tyto pomůcky 

uložit do označené obálky nebo například slovník opatřit štítkem se 

svým jménem a dát je před zkouškou zkontrolovat. 

Své vlastní pomůcky musíte na Gymnáziu, Pardubice, Dašická 1083 

předat v kanceláři školy nejpozději 30 minut před zahájením 

zkoušky. 

Vaše zkontrolované pomůcky dostanete před zahájením zkoušky 

v učebně. 

 

Písemná práce z českého jazyka  

 

Pravidla českého pravopisu. 

 

Písemné práce z cizích jazyků  

 

Slovník, který neobsahuje přílohu věnovanou písemnému projevu. 

 

Didaktický test z matematiky 

 

Matematické, fyzikální a chemické tabulky a kalkulátor bez 

grafického režimu, bez řešení rovnic a úprav algebraických výrazů.  

 

Na pozvánkách máte uvedenu učebnu, ve které se zkouška koná. 

Toto umístění ale v řadě případů neodpovídá skutečnosti. 

Na seznamech, které budou vyvěšeny na dveřích vchodu školy, si 

proto ověřte skutečné umístění. 

 

Pardubice 20. 8. 2014 

PaedDr. Josef Svoboda 
zástupce ředitele školy 


